
 

 
                      БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХХVІI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІI СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Від  30  січня 2018 р.                                                                       № 594 -  VІI 
 

Про внесення змін та доповнень до 
районної Програми розвитку  
освіти «Новий освітній простір  
Богодухівщини на 2017-2020 роки», 
затвердженої рішенням районної ради  
від 23 грудня  2016 року № 354-VІІ 
 

Відповідно до листа Богодухівської районної державної адміністрації 
від 22.01.2018 р. № 01-08-02/279, керуючись законами України «Про освіту», 
«Про загальну середню освіту», статтею 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 
 

ВИРІШИЛА:  
 Внести зміни та доповнення до районної Програми розвитку 
освіти «Новий освітній простір Богодухівщини на 2017-2020 роки», 
затвердженої рішенням районної ради від 23 грудня  2016 року № 354-VІІ: 

1. Доповнити підпункт 2.1. «Модернізація змісту загальної середньої 
освіти» підрозділу 2. «Загальна середня освіта» розділу «ОСНОВНІ 
ЗАХОДИ» позицію під порядковим номером 4 і викласти підсумкові позиції 
вказаного підпункту 2.1. у новій редакції:  

 

№ 
з/
п 

Заходи 
Програми 

Відповідальні 
за виконання 

Термін 
викона

ння 

Орієнтований обсяг (тис. грн.) 
Очікуваний 
результат Районний 

бюджет 
Місцеві 

бюджети 
Інші 

джерела Всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4. 

Придбання 
макетів 

автоматів 
Калашникова 

Відділ освіти 
Богодухівської 

районної 
державної 

адміністрації  

2018 60,00 00,00 00,00 60,00 
 Забезпечення 

викладання 
предмету 
«Захист 

Вітчизни», 
національно-
патріотичне 
виховання 

молоді  
 

2019 100,00 00,00 00,00 100,00 

2020 100,00 00,00 00,00 100,00 

 Всього:  2018-
2020 260,00 0,00 0,00 260,00  

 
 
 

 
 
 

Всього: 2017 100,00 00,00 00,00 100,00  

Всього: 2018 90,00 00,00 00,00 90,00  
Всього: 2019 130,00 00,00 00,00 130,00  

Всього: 2020 130,00 00,00 00,00 130,00  

Всього по 
роках:  

2017-
2020 

450,00 00,00 00,00 450,00  



2 
 

2. Доповнити підпункт 2.2. «Забезпечення національного виховання, 
розвитку і соціалізації дітей та молоді» підрозділу 2. «Загальна середня 
освіта»  розділу «ОСНОВНІ ЗАХОДИ» позицію під порядковим номером 5 і 
викласти підсумкові позиції вказаного підпункту 2.2. у новій редакції:  

№ 
з/п Заходи Програми Відповідальні за 

виконання 
Термін 

виконання 

Орієнтований обсяг (тис. грн.) 

Очікуваний 
результат Районний 

бюджет 
Місцеві 

бюджети 
Інші 

джерела Всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
5 

 
Забезпечення 
дітей сиріт та 

дітей 
позбавлених 

батьківського 
піклування 
шкільною 
формою 

 

Відділ освіти 
Богодухівської 

районної 
державної 

адміністрації, 
ресурсний 

центр 

2017 38,10 38,10 00,00 76,20  Дотримання 
соціальних 

гарантій дітей 
сиріт та дітей 
позбавлених 

батьківського 
піклування  

 

2018 25,80 25,80 00,00 51,60 

2019 30,00 30,00 00,00 60,00 

2020 30,00 30,00 00,00 60,00 

 Всього  2017-
2020 123,90 123,90 00,00 247,80 

 

 
 
 

 
 
 

Всього: 
2017 80,10 43,10 00,00 123,20 

 

  Всього: 2018 67,80 30,80 00,00 98,60  
  Всього: 2019 72,00 35 00,00 107,00  
  Всього: 2020 72,00 35 00,00 107,00  
  Всього по 

роках:  
2017-
2020 291,90 143,90 00,00 435,80 

 

 
3. Викласти підрозділ 4. «Матеріально-технічне забезпечення 

навчальних закладів» розділу ОСНОВНІ ЗАХОДИ в новій редакції, що 
додається. 

4. Доповнити Програму підрозділом 5. «Корекційна та інклюзивна 
освіта», що додається. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську  
комісію з гуманітарних питань, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення  районної  ради  (Ситник Л.М.). 
 
Голова районної ради                                                                    С.Ф. Панов 



 

Районний бюджет Місцеві 
бюджети Інші джерела Всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2017 20,00 0,00 0,00 20,00
2018 100,00 50,00 0,00 150,00
2019 100,00 50,00 0,00 150,00
2020 100,00 50,00 0,00 150,00

Всього: 2017-2020 320,00 150,00 0,00 470,00
2017 100,00 50,00 0,00 150,00
2018 200,00 50,00 0,00 250,00
2019 100,00 50,00 0,00 150,00
2020 50,00 50,00 0,00 100,00

Всього: 2017-2020 450,00 200,00 0,00 650,00
2017 1288,56 0,00 0,00 1288,56
2018 1500,00 0,00 200,00 1700,00
2019 1000,00 0,00 200,00 1200,00
2020 500,00 0,00 200,00 700,00

Всього: 2017-2020 4288,56 0,00 600,00 4888,56
2017 200,00 0,00 0,00 200,00
2018 100,00 0,00 0,00 100,00
2019 100,00 0,00 0,00 100,00
2020 100,00 0,00 0,00 100,00

Всього: 2017-2020 500,00 0,00 0,00 500,00
Всього: 2017 1608,56 50,00 0,00 1658,56
Всього: 2018 1900,00 100,00 200,00 2200,00
Всього: 2019 1300,00 100,00 200,00 1600,00
Всього: 2020 750,00 100,00 200,00 1050,00

Всього по роках: 2017-2020 5558,56 350,00 600,00 6508,56

Додаток                                                                                                                                                               
до рішення районної ради                                                                                                                         
від 30.01.2018 р. № 594-VII                                                                                                                                

(ХХVІІ позачергова сесія VІІ скликання)

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядуванн

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

ОСНОВНІ ЗАХОДИ
Підрозділ 4. Матеріально-технічне забезпечення навчальних закладів

4.1. Інформатизація  освіти

Забезпечення загальноосвітніх навчальних 
закладів району комп’ютерною технікою, 

мультимедійним обладнанням для забезпечення 
навчально- виховного процесу

2

Оснащення дошкільних підрозділів навчально-
виховних комплексів району універсальними 

комп'ютерними комплексами та персональними 
комп'ютерами

3

Оснащення позашкільного навчального закладу 
комп’ютерним класом,

Вільний доступ навчальних закладів 
до світових інформаційних ресурсів

Покращення рівня забезпеченості 
загальноосвітніх навчальних закладів 

району комп’ютерною технікою, 
мультимедійним обладнанням

Забезпечення загальноосвітніх навчальних 
закладів широкосмуговим доступом до мережі 

Інтернет

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації Підвищення якості дошкільної освіти1

Забезпечення навчально-виховного 
процесу, що здійснюється у 

позашкільному навчальному закладі 
району засобами інформаційних 

технологій

4

Заходи Програми Відповідальні за виконання Термін 
виконання

Орієнтований обсяг фінансування
Очікуваний результат№ 

з/п

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації



Районний бюджет Місцеві 
бюджети Інші джерела Всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2017 200,00 300,00 0,00 500,00

2018 200,00 300,00 0,00 500,00

2019 100,00 300,00 0,00 400,00

2020 100,00 300,00 0,00 400,00

Всього: 2017-2020 600,00 1200,00 0,00 1800,00
2017 0,00 300,00 50,00 350,00
2018 100,00 300,00 50,00 450,00
2019 50,00 300,00 50,00 400,00
2020 50,00 300,00 50,00 400,00

Всього: 2017-2020 200,00 1200,00 200,00 1600,00
2017 100,00 50,00 0,00 150,00
2018 100,00 50,00 0,00 150,00
2019 100,00 50,00 0,00 150,00
2020 100,00 50,00 0,00 150,00

2017-2020 400,00 200,00 0,00 600,00

2017 200,00 500,00 300,00 1000,00

2018 1000,00 500,00 200,00 1700,00

2019 1000,00 500,00 200,00 1700,00

2020 1000,00 500,00 200,00 1700,00

Всього: 2017-2020 3200,00 2000,00 900,00 6100,00
Всього: 2017 500,00 1150,00 350,00 2000,00
Всього: 2018 1400,00 1150,00 250,00 2800,00
Всього: 2019 1250,00 1150,00 250,00 2650,00
Всього: 2020 1250,00 1150,00 250,00 2650,00

Всього по роках: 2017-2020 4400,00 4600,00 1100,00 10100,00

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування

4.2 Матеріально-технічне забезпечення дошкільних підрозділів навчально-виховних комплексів

1

Забезпечення дошкільних підрозділів навчально-
виховних комплексів сучасним обладнанням: 

меблями, іграшками, твердим і м'яким 
інвентарем, ігровими дитячими майданчиками 

тощо, у тому числі оснащення пралень та 
харчоблоків технічним та технологічним 

устаткуванням

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації, спільно з 

органами місцевого самоврядування

Забезпечення належних умов 
функціонування дошкільних 

підрозділів навчально-виховних 
комплексів

Упровадження енергозберігаючих проектів 
(термомодернізація будівель; будівництво, 

реконструкція та капітальний ремонт котелень, 
топкових; переведення котелень, топкових на 

альтернативні види палива тощо) у дошкільних 
підрозділах навчально-виховних комплексів 

району

4

Очікуваний результат№ 
з/п

Термін 
виконання

      Зниження втрат тепла через 
огороджувальні конструкції; 

раціональне використання 
енергоресурсів, поширення 

використання альтернативних джерел 
енергії

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

Проведення поточних ремонтів приміщень 
дошкільних підрозділів навчально-виховних 

комплексів району
3

Зміцнення матеріально-технічної бази 
дошкільних підрозділів навчально-

виховних комплексів району

Проведення обробки вогнетривким розчином 
дерев'яних конструкцій горищних приміщень 
дошкільних підрозділів навчально-виховних 

комплексів району

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації, спільно з 

органами місцевого самоврядування

Забезпечення пожежної безпеки в 
дошкільних підрозділах навчально-

виховних комплексів району
2

Орієнтований обсяг фінансування
Заходи Програми Відповідальні за виконання



Районний бюджет Місцеві 
бюджети Інші джерела Всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2017 1000,00 0,00 200,00 1200,00
2018 3000,00 300,00 200,00 3500,00
2019 3000,00 300,00 200,00 3500,00
2020 3000,00 300,00 200,00 3500,00

Всього: 2017-2020 10000,00 900,00 800,00 11700,00
2017 1400,00 1000,00 0,00 2400,00
2018 7060,00 1000,00 0,00 8060,00
2019 9000,00 1000,00 0,00 10000,00
2020 9000,00 1000,00 0,00 10000,00

Всього: 2017-2020 26460,00 4000,00 0,00 30460,00
2017 200,00 0,00 200,00 400,00
2018 500,00 0,00 200,00 700,00
2019 200,00 0,00 200,00 400,00
2020 200,00 0,00 200,00 400,00

Всього: 2017-2020 1100,00 0,00 800,00 1900,00
2017 511,00 200,00 0,00 711,00
2018 1000,00 200,00 0,00 1200,00
2019 1000,00 200,00 0,00 1200,00
2020 1000,00 200,00 0,00 1200,00

Всього: 2017-2020 3511,00 800,00 0,00 4311,00
2017 1500,00 60,00 0,00 1560,00
2018 1000,00 70,00 0,00 1070,00
2019 500,00 70,00 0,00 570,00
2020 300,00 70,00 0,00 370,00

Всього: 2017-2020 3300,00 270,00 0,00 3570,00
2017 300,00 500,00 200,00 1000,00

2018 9000,00 500,00 200,00 9700,00

2019 9000,00 500,00 200,00 9700,00

2020 4000,00 500,00 200,00 4700,00
Всього: 2017-2020 22300,00 2000,00 800,00 25100,00

Реконструкція котельні на твердому паливі 
Забродівської ЗОШ І-ІІ ступенів Богодухівської 

районної ради Харківської області

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 123,073 0,00 0,00 123,073

Всього: 2018 123,073 0,00 0,00 123,073

Капітальний ремонт системи опалення 
Гутянської ЗОШ І-ІІІ ступенів Богодухівської 

районної ради Харківської області за 
адресою:Харківська область., Богодухівський 

район, смт.Гути, вул. Первухінська, 39

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2017 393,21 0 1000,00 1393,21

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах
 

Всього: 2017 393,21 0 1000 1393,21

6

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування

Установлення автоматичної пожежної 
сигналізації в загальноосвітніх навчальних 

закладах району

Проведення обробки вогнетривким розчином 
дерев’яних конструкцій горищних приміщень у 
загальноосвітніх навчальних закладах району

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування

Оснащення сучасним обладнанням апаратура, 
прилади, пристрої, пристосування тощо 

навчальних кабінетів

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування

Упровадження енергозберігаючих проектів 
(термомодернізація будівель; будівництво, 

реконструкція та капітальний ремонт котелень, 
топкових; переведення їх на альтернативні види 

палива тощо)

Покращення умов розвитку 
фізкультурно -оздоровчої та 
спортивно-масової роботи в 

навчальних закладах

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

1

3

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування

Використання 
енергоресурсів,упровадження 

енергозберігаючих технологій, 
переведення на альтернативне паливо

8

2

4.3. Матеріально-технічне забезпечення загальноосвітніх навчальних закладів району

4

5

7

Зниження витрат тепла через 
огороджувальні 

конструкції;раціональне 
використання енергоресурсів, 

поширення використання

Очікуваний результат

Модернізація спортивних зал, спортивних 
майданчиків для проведення спортивно-масових 
заходів для учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів району

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з

Забезпечення пожежної безпеки в 
загальноосвітніх навчальних закладах 

району

Забезпечення пожежної безпеки в 
загальноосвітніх навчальних закладах 

району

Заходи Програми Відповідальні за виконання Термін 
виконання

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Підвищення якості надання 
природничо- математичної освіти

Капітальний ремонт приміщень, будівель та 
систем життєзабезпечення загальноосвітніх 

навчальних закладів району

Орієнтований обсяг фінансування№з
/п



Реконструкція котельні  потужністю 800 квт на 
твердому паливі Богодухівського ліцею № 3 
Богодухівської районної ради Харківської 

області

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 567,306 0,00 0,00 567,306

Всього: 2018 567,306 0,00 0,00 567,306

9
Забезпечення економії використання 
енергоресурсів та бюджетних коштів 



Капітальний ремонт по благоустрою території 
Богодухівського ліцею №3 Богодухівської 

районної ради Харківської області за адресою: 
м.Богодухів, вул.Моргунова, 7

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 0,00 0,00 1060,578 1060,578

Всього: 2018 0,00 0,00 1060,578 1060,578

Реконструкція гаражу під котельню для 
опалення Богодухівського колегіуму №2 

початкової ланки Богодухівської районної ради 
Харківської області по пров.Робітничому, 11 в 

м.Богодухів

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 287,242 0,00 0,00 287,242

Всього: 2018 287,242 0,00 0,00 287,242

Капітальний ремонт м’якої покрівлі Шарівської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів Богодухівської районної ради 
Харківської області за адресою: вул.Шкільна, 2-

а, смт Шарівка, Богодухівського району, 
Харківської області

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 0,00 0,00 2151,373 2151,373

Всього: 2018 0,00 0,00 2151,373 2151,373

Капітальний ремонт підлоги спортивної зали 
Полковомикитівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Богодухівської районної ради Харківської 
області за адресою: вул. Тельмана, 41-а, с. 

Полкова Микитівка, Богодухівського району 
Харківської області

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 60,00 0,00 591,876 651,88

Всього: 2018 60,00 0,00 591,876 651,88

Капітальний ремонт фасаду будівлі 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

"БОГОДУХІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2" 

БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ за адресою:м. 

Богодухів, вул. Шевченка, 33 

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 5599,157 5599,157

Всього: 2018 5599,157 5599,157

Капітальний ремонт фасаду будівлі 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

"БОГОДУХІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2" 

БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  (початкова ланка) за 

адресою м. Богодухів, пров. Робітничий, 11

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 4265,008 4265,008

Всього: 2018 4265,008 4265,008

Технічне переоснащення шляхом заміни 
твердопаливного котла для опалення 

Полковомикитівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Богодухівської районної ради Харківської  
області за адресою: Богодухівський район, 
с. Полкова Микитівка, вул. Тельмана,41А

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 134,200 4265,008

14

15

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

10
Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

16

Забезпечення економії використання 
енергоресурсів та бюджетних коштів 

12

11

13

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах



Всього: 2018 134,2 4265,008

Капітальний ремонт мякої покрівлі Ульянівської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів Богодухівської районної ради 
Харківської області за адресою: вул. Шкільна, 2-

а, с. Улянівка, Богодухівського району 
Харківської області

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 249,232 50,00 0,00 299,232

Всього: 2017-2018 299,932 50,00 0,00 299,232

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах
17

    
    

 



2017 115,00 0,00 1490,00 1605,00

2018 1994,53 0,00 0,00 1994,53

Всього: 2017-2018 2109,53 0,00 1490,00 3599,53

2017 158,11 0,00 828,37 986,48

2018 3357,76 0,00 0,00 3357,76

Всього: 2017-2018 3515,87 0,00 828,37 4344,24

      Капітальний ремонт системи опалення 
Богодухівського колегіуму №2 Богодухівської 

районної ради Харківської області 
розташованого за адресою: вул. Шевченка, 33, 

м.Богодухів

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 1499,707 0,00 0,00 1499,707

Всього: 2018 1499,707 0,00 0,00 1499,707

Капітальний ремонт системи опалення в будівлі 
початкової ланки Богодухівського колегіуму №2 

Богодухівської районної ради Харківської 
області по пров. Робітничому, 11, м.Богодухів

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 956,62 0,00 0,00 956,62

Всього: 2018 956,62 0,00 0,00 956,62

Капітальний ремонт системи вентиляції у 
будівлі початкової ланки Богодухівського 

колегіуму №2" Богодухівської районної ради 
Харківської області за адресою: пров. 

Робітничий 11, м. Богодухів, Харківська область

 Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 299,85 0,00 0,00 299,85

Всього 2018 299,85 0,00 0,00 299,85

2017 399,99 0,00 0,00 399,99

2018 1422,506 0,00 0,00 1422,506

Всього 2017-2018 1822,496 0,00 0,00 1822,496

0,00

Всього 2018 1998,22 0,00 0,00 1998,22

2017 300,00 100,00 100,00 500,00

2018 500,00 100,00 100,00 700,00

2019 500,00 100,00 100,00 700,00

2020 500,00 100,00 100,00 700,00

Всього: 2017-2020 1800,00 400,00 400,00 2600,00

25
Зміцнення матеріально- технічної 
бази загальноосвітніх навчальних 

закладів району

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації 2018 0,001998,22 1998,22 Забезпечення належних умов для 

навчання учнів у загальноосвітніх 
навчальних закладах

19

20

18

Будівництво спортивного майданчика на 
території КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

"БОГОДУХІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2" 

БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ за адресою: 

м.Богодухів вул.Шевченка,33.  

22

24

21

23

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Капітальний ремонт спортивної зали та 
побутових приміщень Богодухівського центру 
дитячої та юнацької творчості Богодухівської 

районної ради Харківської області по 
вул.Троїцька, 15 м.Богодухів

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

Капітальний ремонт м’якої покрівлі 
Богодухівського ліцею №3 Богодухівської 

районної ради Харківської області за адресою: 
м.Богодухів, вул. Моргунова, 7а

Забезпечення загальноосвітніх навчальних 
закладів району технічним та технологічним 

обладнанням, спортивним знаряддям, 
тренажерами, спортивним інвентарем, 

безперешкодним доступом до будівель тощо

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

Капітальний ремонт покрівлі Богодухівського 
колегіуму №2 Богодухівської районної ради 

Харківської області по вул.Шевченка, 33 в місті 
Богодухів, Харківської області

Забезпечення належних умов для 
навчання учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації



2017 200,00 300,00 0,00 500,00

2018 500,00 300,00 0,00 800,00
2019 500,00 400,00 0,00 900,00
2020 500,00 500,00 0,00 1000,00

Всього: 2017-2020 1700,00 1500,00 0,00 3200,00

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування

Зміцнення матеріально- технічної 
бази загальноосвітніх навчальних 

закладів району

Придбання матеріалів, обладнання та інвентарю
26



2018 2000,00 500,00 1000,00 3500,00
2019 2000,00 100,00 800,00 2900,00  
2020 200,00 100,00 800,00 1100,00

Всього: 2017-2020 4500,00 800,00 3400,00 8700,00
2017 100,00 50,00 0,00 150,00
2018 100,00 50,00 0,00 150,00
2019 100,00 50,00 0,00 150,00
2020 100,00 50,00 0,00 150,00

Всього: 2017-2020 400,00 200,00 0,00 600,00

2017 2000,00 50,00 50,00 2100,00

2018 2500,00 50,00 50,00 2600,00
2019 2000,00 50,00 50,00 2100,00
2020 2000,00 50,00 50,00 2100,00

Всього: 2017-2020 8500,00 200,00 200,00 8900,00

2017 2000,00 0,00 1000,00 3000,00

2018 4000,00 0,00 1000,00 5000,00

2019 3000,00 0,00 2000,00 5000,00

2020 4000,00 0,00 2000,00 6000,00
Всього: 2017-2020 13000,00 0,00 6000,00 19000,00

Всього: 2017 10877,31 2360,00 5868,37 19105,68
Всього: 2018 53974,41 3120,00 6553,83 67779,05
Всього: 2019 30800,00 2770,00 3550,00 37120,00
Всього: 2020 24800,00 2870,00 3550,00 31220,00
Всього: 2017-2020 120451,7 11120,0 19522,2 155224,7

Забезпечення загальноосвітніх 
навчальних закладів району прав на 

земельні ділянки, на яких розташовані 
навчальні заклади відповідно до 

чинного законодавства

Розробка проектів відведення земельної ділянки 
і перенесення її меж у натурі та для подальшої 

реєстрації у Державному реєстрі прав

Забезпечення регулярного 
перевезення учасників навчально- 
виховного процесу до навчальних 

закладів у тому числі дітей з 
обмеженими фізичними 

можливостями

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

Забезпечення регулярного 
перевезення учасників навчально- 
виховного процесу до навчальних 

закладів у тому числі дітей з 
обмеженими фізичними 

можливостями 

2017 300,00
Відділ освіти Богодухівської районної 

державної адміністрації спільно з органами 
місцевого самоврядування

800,00 1200,00
Зміцнення матеріально- технічної 
бази загальноосвітніх навчальних 

закладів району

Підвезення учасників навчально-виховного 
процесу

Придбання шкільних автобусів для поповнення 
та оновлення існуючого парку шкільних 

автобусів, у тому числі спеціальних, обладнання 
транспортних засобів пристроями спутникової 

навігації

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

100,00

27

28

30

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування

29

Проведення поточного ремонту приміщень 
загальноосвітніх навчальних закладів



Районний 
бюджет

Місцеві 
бюджети

Інші 
джерела Всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2017 1000,00 0,00 700,00 1700,00
2018 1000,00 0,00 200,00 1200,00
2019 500,00 0,00 200,00 700,00
2020 500,00 0,00 200,00 700,00

Всього: 2017-2020 3000,00 0,00 1300,00 4300,00
2017 200,00 0,00 100,00 300,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1000,00 0,00 0,00 1000,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00

Всього: 2017-2020 1200,00 0,00 100,00 1300,00
2017 50,00 0,00 10,00 60,00
2018 100,00 0,00 10,00 110,00
2019 50,00 0,00 10,00 60,00
2020 50,00 0,00 10,00 60,00

Всього: 2017-2020 250,00 0,00 40,00 290,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 50,00 0,00 0,00 50,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00

Всього: 2017-2020 50,00 0,00 0,00 50,00
2017 200,00 0,00 50,00 250,00
2018 200,00 0,00 50,00 250,00
2019 200,00 0,00 50,00 250,00
2020 200,00 0,00 50,00 250,00

Всього: 2017-2020 800,00 0,00 200,00 1000,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 100,00 0,00 0,00 100,00
2019 50,00 0,00 0,00 50,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00

Всього: 2017-2020 150,00 0,00 0,00 150,00
Всього: 2017 1450,00 0,00 860,00 2310,00
Всього: 2018 1400,00 0,00 260,00 1660,00
Всього: 2019 1850,00 0,00 260,00 2110,00
Всього: 2020 750,00 0,00 260,00 1010,00
Всього: 2017-2020 5450,00 0,00 1640,00 7090,00

Орієнтований обсяг фінансування

6

№ 
з/
п

Заходи Програми Відповідальні за виконання

2

4
Установлення автоматичної пожежної 

сигналізації в позашкільному навчальному 
закладі

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

1
Відділ освіти Богодухівської районної 

державної адміністрації

Зміцнення матеріально- технічної 
бази

Термін 
виконання

4.4. Матеріально-технічне забезпечення позашкільного навчального закладу

Очікуваний результат

5
Проведення поточного ремонту приміщень ПНЗ

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

Проведення капітального ремонту будівлі, 
споруд, комунікацій та обладнання ПНЗ

Відновлення основних фізико-
технічних та естетичних якостей 

будівлі, втрачених в процесі 
експлуатації 

Зниження втрат тепла через 
огороджувальні конструкції, 
раціональне використання 

енергоресурсів

Забезпечення належних умов 
функціонування ПНЗ

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

Забезпечення пожежної безпеки в 
ПНЗ

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

3 Оснащення сучасним обладнанням (музичне 
обладнання для сцени)

Упровадження енергозберігаючих проектів 
(заміна вікон, утеплення фасадів тощо)

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації

Проведення обробки  вогнетривким розчином 
дерев’яних конструкцій горищних приміщень у 

ПНЗ
Забезпечення пожежної безпеки в 

ПНЗ



Районний 
бюджет

Місцеві 
бюджети

Інші 
джерела Всього

2018 1400,00 0,00 0,00 1400,00

2019 500,00 0,00 0,00 500,00

2020 500,00 0,00 0,00 500,00

Всього: 2018-2020 2400,00 0,00 0,00 2400,00

2018 800,00 0,00 0,00 800,00

2019 500,00 0,00 0,00 500,00

2020 500,00 0,00 0,00 500,00

Всього: 2018-2020 1800,00 0,00 0,00 1800,00

2018 800,00 0,00 0,00 800,00

2019 500,00 0,00 0,00 500,00

2020 500,00 0,00 0,00 500,00

Всього: 2018-2020 1800,00 0,00 0,00 1800,00
Всього: 2018 3000,00 0,00 0,00 3000,00
Всього: 2019 1500,00 0,00 0,00 1500,00
Всього: 2020 1500,00 0,00 0,00 1500,00
Всього: 2018-2020 6000,00 0,00 0,00 6000,00
Всього: 2017 14435,86 3560,00 7078,37 25074,24
Всього: 2018 61674,41 4370,00 7263,83 77439,05
Всього: 2019 36700,00 4020,00 4260,00 44980,00
Всього: 2020 29050,00 4120,00 4260,00 37430,00
РАЗОМ: 2017-2020 141860,28 16070,00 22862,20 184923,29

Заступник голови районної ради Р.І.Ярошенко

3

Забезпечення функціонування КОМУНАЛЬНОЇ 
УСТАНОВИ «БОГОДУХІВСЬКИЙ 

ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» 
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації, КОМУНАЛЬНА 

УСТАНОВА «БОГОДУХІВСЬКИЙ 
ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» 
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5.1. Забезпечення умов для навчання та виховання дітей з особливими освітніми потребами

Забезпечення функціонування ресурсних кімнат 
та медіатеки

№ 
з/
п

Забезпечення належних умов 
функціонування інклюзивно - 

ресурсного центру, ресурсних кімнат 
та медіатеки

Заходи Програми

Проведення комплексної психолого- 
педагогічної оцінки розвитку дитини, 

надання психолого- педагогічної 
допомоги та забезпечення системного 
кваліфікованого супроводження дітей 

з особливими освітніми потребами

Орієнтований обсяг фінансування

Надання соціально-педагогічної 
допомоги дітям з особливими 

освітніми потрабами, забезпечення 
рівного доступу дітей з особливими 

освітніми потребами до 
інформаційного простору

1

Проведення ремонтних робіт у приміщенні 
КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 

«БОГОДУХІВСЬКИЙ ІНКЛЮЗИВНО-
РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» БОГОДУХІВСЬКОЇ 

РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, а 
також у ресурсних кімнатах та медіатеці

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації, КОМУНАЛЬНА 

УСТАНОВА «БОГОДУХІВСЬКИЙ 
ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» 
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Відділ освіти Богодухівської районної 
державної адміністрації, КОМУНАЛЬНА 

УСТАНОВА «БОГОДУХІВСЬКИЙ 
ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» 
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

2

Очікуваний результатВідповідальні за виконання Термін 
виконання

Підрозділ 5.  Корекційна та інклюзивна освіта


	рішення новий освітній простір (ремонти)16,01,2018
	ПІДРОЗДІЛ 4 уточнення 2
	Лист1


